Pelliot, A propos des Comans: JA. (1920),
25-185; V. V. Bartol'd, Novyj trud o polovcach: Socinenija t. V, 394-413; D.A. Rasovskij, Polovci: Seminarium Kondakovianum VII.
245-262, VIÜ, 161-182, IX, 71-85, X, 155-178, XI, 95-128; Hudud al-Alam. The Regions of the World. A Persian Geography 372
A.H. - 982 A. D. Translated and explained by V. Minorsky, London 1937.